

# ÅRSREDOVISNING

för

Lotta Berggren AB

Org.nr. 559045-0283

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--  
2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Charlotta Berggren, Styrelseledamot  
2022-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg med inriktning mot energi, VVS- och miljötjänster samt DJ-verksamhet.

Konsultverksamhet bedrivs även genom Bydemand KB där bolaget är kommanditdelägare.

Företagets säte är Göteborg.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	121 000	5 001	120 552	180 201
Resultat efter finansiella poster	-113 008	100 973	154 268	395 903
Soliditet (%)	13,03	71,51	49,84	63,13

Bolagets nettoomsättning har ökat under året pga fler kunduppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	49 809	72 049	121 858
Erhållna aktieägartillskott		31 500		31 500
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		72 049	-72 049	0
Utdelning till aktieägare		-60 000		-60 000
Årets resultat			-113 008	-113 008
Belopp vid årets utgång	50 000	93 358	-113 008	-19 650

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	93 358
Årets resultat	-113 008
	<u>-19 650</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-19 650
	<u>-19 650</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		121 000	5 001
<b>Summa rörelseintäkter m.m.</b>		121 000	5 001
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-201 798	-245 919
Personalkostnader	2	-911 547	-784 856
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 113 345	-1 030 775
<b>Rörelseresultat</b>		-992 345	-1 025 774
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		879 435	1 145 337
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-17 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	-1 590
<b>Summa finansiella poster</b>		879 337	1 126 747
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-113 008	100 973
<b>Resultat före skatt</b>		-113 008	100 973
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-28 924
<b>Årets resultat</b>		-113 008	72 049

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	94 963
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	94 963
Summa anläggningstillgångar		25 000	94 963
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		15 875	2 125
Övriga fordringar		157 508	99 804
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 745	35 966
Summa kortfristiga fordringar		194 128	137 895
Kassa och bank			
Kassa och bank		13 684	7 468
Summa kassa och bank		13 684	7 468
Summa omsättningstillgångar		207 812	145 363
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>232 812</b>	<b>240 326</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		93 358	49 809
Årets resultat		-113 008	72 049
Summa fritt eget kapital		-19 650	121 858
Summa eget kapital		30 350	171 858

Lotta Berggren AB

Org.nr. 559045-0283

<b>BALANSRÄKNING</b>	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 188	361
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		147 249	0
Övriga skulder		18 356	30 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 669	37 538
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>202 462</u>	<u>68 468</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>232 812</b>	<b>240 326</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

## Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-04-30	2021-04-30
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer	Säte	Redovisat värde
	Bydemand AB	250	25 000
	559043-8122	Göteborg	50%
	Bydemand Kommanditbolag		0
	969773-9382	Göteborg	69 963
			<hr/>
			25 000
	Uppgifter om eget kapital och resultat	Eget kapital	Resultat
	Bydemand AB	37 311	-13 019
	Bydemand Kommanditbolag	507 286	1 432 316

Andelsvärde i Bydemand Kommanditbolag uppgår till -147.249 kr och har redovisats som skulder till intresseföretag.

Lotta Berggren AB  
Org.nr. 559045-0283

Göteborg

Charlotta Berggren  
Charlotta Berggren

Verkställande direktör  
2022-10-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2022.

Per Claesson  
Per Claesson  
Auktoriserad revisor
